
W ÓJT G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko4ckj^zki 14

0flui mmi fna^nuaericie

Nr 0050.460.2022

ZARZĄDZENIE NR 460.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 lipca 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 -

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 786 828,90 zł, który po zmianach wynosi 
55 414 310,84 zł, w tym:

- dochody bieżące 52 077 808,67 zł
- dochody majątkowe 3 336 502,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 786 828,90 zł, który po zmianach wynosi 
61 012 395,19 zł, w tym:

- wydatki bieżące 49 457 164,54 zł
- wydatki majątkowe 11 555 230,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3 . .

Zmienia się plan:
1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA, WÓJTA

A p n i/s z k a  G ryg las



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 460.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 lipca 2022 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

168 971,90 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych 

z kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  71 920,00zł; nadanie numeru PESEL -  161,90 zł; dodatkowe zadania 

oświatowe -  96 890,00 zł.

590 848,00 zł - - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu wypłaty dodatków 

osłonowych oraz obsługi tego zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji,

19 000,00 zł -dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu wypłaty zasiłków 
stałych,

9 905,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”,

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

1 896,00 zł -  korekta dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu wypłat 
zasiłków okresowych,

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 010- - rolnictwo i łowiectwo -  na zakup potrzebnych materiałów,

2. w dziale -  700- gospodarka mieszkaniowa -  na zakup energii,

3. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na: zakup energii, 

niezbędnych materiałów, szkolenia pracowników i umowy zlecenia;

4. w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zakup energii

5. W dziale 801 -  oświata i wychowanie - na zakup energii i usług remontowych;

6. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakup energii;

7. W dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  na zakup usług.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPęA^WÓJTA,

ff / t /
G ryglas



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 460.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.07.2022 r.
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Administracja publiczna 350 909,70 161,90 351 071,60
75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 190 701,70 161,90 190 863,60

2700

Środki na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane z  innych ź róde ł

4 023,53 161,90 4 185,43

801 Oświata i wychowanie 1 907 334,06 96 890,00 2 004 224,06
80195 P ozosta ła  dz ia ła lność 202 487,00 96 890,00 299 377,00

2700
Środki na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane z innych ź róde ł

202 487,00 96 890,00 299 377,00

852 Pomoc społeczna 888 224,00 617 857,00 1 506 081,00

85214 Z as iłk i okresow e, ce low e i pom oc w  na turze  o raz sk ładk i na 
ubezpieczen ia  em ery ta lne  i rentow e 10 000,00 -1 896,00 8 104,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych zadań b ieżących  gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

10 000,00 -1 896,00 8 104,00

85216 Z as iłk i sta łe 165 000,00 19 000,00 184 000,00

2030
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych zadań b ieżących  gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

165 000,00 19 000,00 184 000,00

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw ian ia 26 095,00 9 905,00 36 000,00

2030
D otacja  ce low a  o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

26 095,00 9 905,00 36 000,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 569 679,00 590 848,00 1 160 527,00

2010
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

503 038,00 590 848,00 1 093 886,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 788 794,00 71 920,00 860 714,00
85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 788 794,00 71 920,00 860 714,00

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

A gnieszka G ry g lo s



Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących gm in,

2700 pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z  innych ź róde ł

788  794,00 71 920,00 860 714,00

R azem : 54 627 481,94 786 828,90 55 414  310,84

Z up. WÓJTA 
ZASTĘI^ęA WÓTTA 

'/a *

CTrvglas



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 460.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.07.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 531 788,43 0,00 2 531 788,43

01043 In frastruktu ra  w odoc iągow a  w si 1 664 562,00 0,00 1 664  562 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 75 000,00 10 000,00 85 000 ,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 29 000,00 -5 000,00 24 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 20  000,00 -5 000,00 15 000 ,00

01095 Pozosta ła  d z ia ła lność 92 674,43 0,00 92 674 ,43

4330 Z akup  usług p rzez jednostk i sam orządu  te ry to ria lnego  od 
innych je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 90 857,28 -90 857,28 0 ,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 0 ,00 90 857,28 90 857 ,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 768 600,00 0,00 768 600,00

70005 G ospodarka  g run tam i i n ie ruchom ośc iam i 508 100,00 0,00 508 100,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 000,00 -1 000,00 0 ,00

4120 S kładki na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 200,00 -200,00 0 ,00

4260 Z akup  energ ii 6  000,00 1 200,00 7 200 ,00

750 Administracja publiczna 6 158 509,70 161,90 6 158 671,60

75022 R ady gm in  (m iast i m ias t na p raw ach pow iatu) 308 000,00 0,00 308 000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 2 035,00 800,00 2 835 ,00

4220 Z akup  środków  żyw nośc i 2 000,00 700,00 2 700 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 7 965,00 -1 500,00 6 4 6 5 ,0 0

75023 U rzędy gm in  (m ias t i m ias t na praw ach pow ia tu ) 4 266  108,00 4 200,00 4 270 308 ,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 210 000,00 -9 559,00 200 4 4 1 ,0 0

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 95 000,00 9 559,00 104 559 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 105 000,00 8 000,00 113 000 ,00

4260 Z akup  energ ii 104 500,00 -5 000,00 99 500 ,00

4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i korpusu służby 
cyw ilne j 13 500,00 1 200,00 14 700 ,00

75075 P rom ocja  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 87  400 ,00 0,00 87  4 0 0 ,0 0

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 3 400 ,00 -2 000,00 1 400 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 8 000,00 2 000,00 10 000 ,00

75085 W spó lna  obs ługa  je d n o s te k  sam orządu te ry to ria lnego 652  564,00 0,00 652 564 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 2 000,00 1 500,00 3 500 ,00



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 571,00 -1 500,00 6 071,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 760 901,70 -4 038,10 756 863,60

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 4 023,53 161,90 4 185,43

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 35 000,00 -4 200,00 30 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 555 982,00 0,00 555 982,00
75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 471 482,00 0,00 471 482,00

4260 Z akup  energ ii 40  000,00 3 000,00 43 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 101 432,00 -3 000,00 98 432,00

801 Oświata i wychowanie 23 961 276,02 96 890,00 24 058 166,02
80101 S zko ły  podstaw ow e 16 122 439,00 0,00 16 122 439 ,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 92 942,00 -5 000,00 87 942,00

4260 Z akup  energ ii 564 470,00 5 000,00 569 470,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do  szkó ł 1 052 071,00 0,00 1 052 071,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 17 392,00 -5  500,00 11 892,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 10 000,00 15 500,00 25 500,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 514 209,00 -10  000,00 504 209,00

80195 P ozosta ła  dz ia ła lność 202 487 ,00 96 890,00 299 377,00

4110 S kładki na ubezpieczen ia  spo łeczne 20 668,00 9 405,00 30 073,00

4120 S kładki na Fundusz Pracy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 3 549,00 1 349,00 4 898,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 79 000,00 25  000,00 104 000,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 367,00 4 873,00 9 240,00

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 10 400,00 4 000,00 14 400 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 45  013,00 22 263,00 67 276,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczyc ie li 38 400,00 30 000,00 68 400,00

852 Pomoc społeczna 2 356 162,00 617 857,00 2 974 019,00

85214 Z as iłk i okresow e, ce low e  i pom oc w  na turze  o raz sk ładk i na 
ubezpieczen ia  em eryta lne  i rentow e 50 480,00 -1 896,00 48  584,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 50 480,00 -1 896,00 48 584,00

85216 Z as iłk i sta łe 170 000,00 19 000,00 189 000,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 170 000,00 19 000,00 189 000,00

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw ian ia 51 095,00 9 905,00 61 000,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 50 595,00 9 905,00 60  500,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 689  517,00 590 848,00 1 280 365,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 569 816,00 579 263,00 1 149 079,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 8 323,00 419,00 8 742,00



4300 Z akup  usług pozosta łych 66 499 ,00 11 166,00 77 6 65 ,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 791 794,00 71 920,00 863 714,00
85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 791 794,00 71 920,00 863 714 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 780 285,00 71 920,00 852 205 ,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 979 123,00 0,00 6 979 123,00
90015 O św ie tlen ie  u lic, p laców  i dróg 704 406,00 0,00 704  4 0 6 ,0 0

4260 Z akup  energ ii 172 800,00 5 000,00 177 800 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 26  840,52 -5 000,00 21 840,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 006 400,00 0,00 2 006 400,00
92195 P ozosta ła  dz ia ła lność 233 900,00 0,00 233  900 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 62 500,00 -5 150,00 57 350 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 24 000,00 5 150,00 29 150,00

R azem : 60 225 566,29 786 828,90 61 012 395 ,19

z  up. WÓJTA 
ZASTĘPp^wÓJTA



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 460.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.07.2022 r.

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

852 Pomoc społeczna 503 038,00 590 848,00 1 093 886,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 503 038,00 590 848,00 1 093 886,00

2010

D otac ja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizację  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej oraz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

503 038,00 590 848,00 1 093 886,00

Razem: 9 050 262,49 590 848,00 9 641 110,49

Z up. WÓJTA
z a s t ę p c ą  w ó jt a



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 460.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.07.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 674,43 0,00 92 674,43
01095 P ozosta ła  dz ia ła lność 92 674,43 0,00 92 674 ,43

4330 Z aku p  usług przez jednos tk i sam orządu  te ry to ria lnego  od 
innych je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 90 857,28 -90 857,28 0,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 0,00 90 857,28 90 857,28

852 Pomoc społeczna 503 038,00 590 848,00 1 093 886,00
85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 503 038,00 590 848,00 1 093 886,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 493 175,00 579 263,00 1 072 438 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 823,00 419,00 2 242 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 2 149,00 11 166,00 13 315,00

R azem : 9 050 262,49 590 848,00 9 641 110,49

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCĄ- WÓJT


